Warmia i Mazury
Sp. z 0.0.

-Odpowiedzi 2-
Szymany, 26.04.2016 .

WIM.BZ.0812.5A.2016

-Wykonawcy
ubiegajqcy sie o udzielenie zaméwienia-

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamdéwien Sektorowych
przez Zamawiajgcego, ogtoszonego na ustugi pn.:

~Wykonanie obstugi sprzatania czeSci ogolnodostepnej dla pasazerow
w Terminalu Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury w Szymanach oraz sprzatania na
poktadach statkow powietrznych”

o wartoéci zamdwienia mniejszej niz kwoty okre$lone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164)

Pytania Wykonawcow:

25. Czy koniecznie jest posiadanie maszyny siodtowej szorujaco-zbierajacej, ktorej wydajnosé
jest w granicach min. 8000m2/h a Panstwa powierzchnia do sprzatania jest 1300m2 raz
dziennie, co jest przerostem formy nad trescig. Koszty jej utrzymania znacznie podniosg koszt
catkowity ustugi. A dodatkowo jest brak odpowiedniej wielkosci pomieszczenia
gospodarczego do jej przechowywania, ktére by zapewnito jej prawidtowa eksploatacje takie;j
maszyny siodtowej. Uwazamy Ze wystarczajgca jest maszyna szorujaco-zbierajaca prowadzona
o wydajnosci 2000m2/h Czy mozna zastapic¢ to w ten sposob?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Posiadanie maszyny siodtowej szorujgco-zbierajacej jest wymagana.

26. Jaka jest ilos¢ koszy w ktorych potrzebna jest wymiana wktadéw foliowych?
Odpowiedz Zamawiajgcego
Ilo$¢ koszy w ktdrych jest potrzeba wymiany workéw foliowych to 15 szt.
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27. Jaka jest ilo$¢ podajnikow na papier zz?
Odpowiedz Zamawiajgcego

[lo$¢ podajnikéw na papier zz — 7 szt.

28. Jaka jest ilo$¢ kabin WC, pisuaréw, umywalek, luster w toaletach?
Odpowiedz Zamawiajgcego
Ilos¢: kabin WC 12 szt., pisuaréw - 4 szt., umywalki - 10 szt., luster - 11 szt.

29. Jaka ilos¢ obecnie zuzywana jest ilo§¢ wypelnien do podajnikéw i innych urzadzen?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Dwa razy w tygodniu na dzien dzisiejszy

30. Jaka jest powierzchnia przeszklen do wysoko$ci 2,5m oraz czy mycie przeszklen do
wysokosci 2,5m dotyczy rowniez przeszklen pod elementami drewnianymi?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Powierzchnia to 935 m2, mycie przeszklen pod elementami drewnianymi jest wyszczegdlnione

w zapisie SIWZ

31. Czy mycie przeszklen wewngtrznych barierek wykonywane jest z obu stron raz w miesigcu,
czy tylko od strony wewnetrznej gdzie potozona jest wyktadzina?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Z obu stron

32. Jaka jest powierzchnia drewnianych elementéw dekoracyjnych do odkurzania oraz jaka jest
powierzchnia szyb pod tymi elementami?

Odpowiedz Zamawiajgcego

407 m2

33. Dlaczego mycie konstrukcji stalowej elewacji szklanej od wewnatrz do petnej wysokosci
wykonywane jest 2 razy do roku a mycie szklanej elewacji od wewnatrz wykonywane jest

3 razy do roku? Konstrukcja stalowa jest integralng czgscig elewacji szklanej, uwazamy
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ze konstrukcja powinna by¢ myta tyle samo razy co elewacja szklana. Prosimy okresli¢ si¢ czy
liczba wynosi 2 czy 3 mycia catosci?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z zapisami SIWZ.

34. Prosze o podanie liczby lamp nad strefa ogélnodostepng przylotéw?
Odpowiedz Zamawiajgcego
60 szt.

35. Prosze o wyjasnienie jaka jest procedura uzyskania znanego dostawy zaopatrzenia lotniska
oraz znanego dostawcy zaopatrzenia poktadowego. Kto to przeprowadza? Jaki jest koszt? Jaki
czas oczekiwania?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ. W SIWZ zawarto odpowiednie przepisy prawne regulujgce poruszone

kwestie.

36. Dlaczego w ogloszeniu
(http://bip.mazuryairport.pl/userfiles/sprzatanie%202/ogloszenie_sprzatanie2.pdf) podany jest
adres poczty elektronicznej:biuro@szymanyairport.pl a w SWIZ
(http://bip.mazuryairport.pl/userfiles/sprzatanie%202/siwz_sprzatanie 2 wersj _ost_kdv3.pd

f) podany jest adres poczty elektronicznej: zarzad@szymanyairport.pl Podanie dwdch

roznych adresow spowodowato, iz nie posiadam na dzien dzisiejszy odp na powyzsze pytania

bo wiadomo$¢ byta wystana na adres: biuro@szymanyairport.pl

Odpowiedz Zamawiajgcego

Wykonawca dysponuje obydwoma adresami e-mail.
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